
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 г. Ипатово  

Ипатовского района Ставропольского края 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03.02.2022 года                                               №  19 

 

«Об изменении режима работы ОУ с 08.02.2022г. по 16.02.2022г.» 

 

                  В связи с прекращением действия Предписания о проведении дополнительных 

санитарно-противоэпидемических мероприятий должностного лица, осуществляющий 

Федеральный государственный санитарно- эпидемиологический надзор № 65/И от 

24.01.2022г, п.2. предписания о переводе на дистанционное обучение учащихся всех 

классов – комплектов МБОУ СОШ №6 г.Ипатово с 25.01.2022г. по 07.02.2022г. 

включительно, во исполнения приказа № 14 МБОУСОШ №6 от 24.01.2022г. «Об 

организации учебного процесса с 25.01.2022г – 07.02.2022г., на основании Постановления 

Губернатора Ставропольского края от 02.02.2022г. № 32 «О внесении изменений в пункты 

15 и 16 Постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020г. № 119 «О 

комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения 

новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края»  

                                             

                                          п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Перевести с 08.02.2022г. по 09.02.2022г. 1-8 классы на опосредованное 

обучение.  

2. 9-11 классы с 08.02.2022г. по 09.02.2022г. оставить на очной форме обучения. 

3. С 07.02.2022г. по 16.02.2022г. – февральские каникулы для первоклассников. С 

10.02.2022г. по 16.02.2022г. – каникулы для 2х- 11-х классов. 

4. 09.02.2022г. учащиеся 9-х классов проходят итоговое собеседование. 

5. Зам. директорам по УВР- Герасименко Т.И., Коваленко Н.И., Веревкиной Т.В. 

осуществлять ежедневный контроль за организацией опосредованного обучения, 

используя все рекомендуемые платформы и средства обучения. 

6. Зам. директору по АХР Авдиенко Л.Б. организовать дезинфекцию кабинетов, 

пищеблока, других помещений согласно требованиям: каждые 2 часа влажная 

уборка, обработка дверных ручек, работа рециркуляторов по графику. 

7. Всем педагогам и другим категориям сотрудников при нахождении в коридоре, 

столовой постоянно носить маски. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

            Директор МБОУ СОШ № 6 г. Ипатово                             Л.В. Попова 

        

«03» февраля 2022г. 


